
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 31

Número 215 · Lunes, 10 de noviembre de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SONSECA

Resolución de Alcaldía n.º 2025-1415, de 29 de septiembre de 2025, del Ayuntamiento de Sonseca, por la 
que se aprueba el listado provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo 
convocado para cubrir CINCO PLAZAS DE PEONES SERVICIOS MULTIPLES, turno libre/estabilización, 
mediante sistema de concurso.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección, en el marco 
del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en este Ayuntamiento, y examinada la 
documentación que la acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1.h) 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Visto el acta elaborada por el tribunal calificador dispongo aprobar la siguiente relación 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos.

LISTADO DE ADMITIDOS/AS

DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

03**403** ALFREDO GONJAR MAESTRE
03**403** FERNANDO SANCHEZ CUARTERO

03**3166** JESUS GAROZ GAMARRA
70**622** JUAN JOSE CERDEÑO MARTIN
03**940** JEUS ANTONIO DOMINGUEZ DE GRACIA
03**665** FRANCISCO JOSE VALENTIN SUIRA
70**253** CRISTINA CAMUÑAS DOMINGUEZ
03**899** JUAN LUIS VALENTIN GARCIA
03**316** MARIA JOSE MARTIN GIL
03**341** ANGEL MARTIN GUTIERREZ
X8**075** CRISTIAN GAMENTI
X8**672** IVAN TRAIINOTTI
03**349** ENRIQUE LUIS MANZANARES SUIRA
03**750** OSCAR MARTIN AVILA
70**253** SEBASTIAN ALFONSO DOMINGUEZ

MIEMBROS DEL TRIBUNAL IDENTIDAD

PRESIDENTA Dª. BEATRIZ RODRIGUEZ ARELLANO
SECRETARIO D. JAVIER MARTÍN PÁRAMO
VOCAL D. ANA ESCRIBANO ALMAGRO
VOCAL D. JESUS MARTIN-MAESTRO VILLARRUBIA
VOCAL D. JUSTINO CEREZO GONZALEZ

SEGUNDO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.
TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del 

Tribunal de Selección, en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento https://sonseca.sedelectronica.es/ y, en su caso, en el tablón de anuncios, para mayor 
difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco hábiles, a partir de la publicación de este 
anuncio en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión.

Sonseca, 29 de octubre de 2025.–La Alcaldesa, María Victoria Martín de San Pablo Sánchez.
N.º I.-5459

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

54
59

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


